YR/MS...pai

ATESTO O RECEBIMENTO FRUI'?
EMil  08  de

No

APROVADO (A) NA SESSÃO N' 	3S
Elsa Sgittra

Ivoros COTA

MESA DA C.?,1./FA. 0.25 / 08 í'1

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso.

REQUERIMENTO N°.  1119  2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer

a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo

Afonso, Luiz Barbosa de Deus, solicitando a construção de uma praça com academia de

saúde no Bairro Sal Torrado. Vale destacar que essa solicitação conta com grande apoio e

expectativa dos moradores daquela localidade, objetivando criar mais uma alternativa de lazer e

melhoria na qualidade de vida da população

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2021

	00000001